

Order Paper Questions

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

POST OFFICE DEPARTMENT—NUMBER AND VALUE OF
CONTRACTS

Question No. 745—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Post Office Department, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS—NUMBER AND VALUE OF
CONTRACTS

Question No. 746—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Public Works, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF REGIONAL ECONOMIC EXPANSION—
NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 747—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Regional Economic Expansion, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

[Mr. Nystrom.]

DEPARTMENT OF NATIONAL REVENUE—NUMBER AND VALUE
OF CONTRACTS

Question No. 748—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of National Revenue, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

MINISTRY OF STATE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY—
NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 749—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Ministry of State for Science and Technology, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF SECRETARY OF STATE—NUMBER AND
VALUE OF CONTRACTS

Question No. 750—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of the Secretary of State, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF SOLICITOR GENERAL—NUMBER AND VALUE
OF CONTRACTS

Question No. 751—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of the Solicitor General, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?